
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 10.3.- 4. NEDĚLE POSTNÍ 

1. čtení - 2 Kron 36,14-16.19-23 

Žl – Vyslyš nás, Pane, a vysvoboď nás. 

2. čtení – Ef 2,4-10 

Evangelium – Jan 3,14-21 

Bůh poslal Syna, aby skrze něho byl svět spasen 
 

Mše svaté     
 11.3. 12.3. 13.3. 14.3. 15.3. 16.3. 17.3. 

Drahotuše     18:00  8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov    16:30   9:45 

Farnost oznamuje: 
V úterý 12.3. nebude v Drahotuších mše svatá 

Ve středu 13.3. nebude v Jindřichově mše svatá. 

V pátek 15.3. bude v Drahotuších mše svatá až 18hod. 
Otec Michal bude od 10.3. do 15.3. na exerciciích. Pro pomazání nemocných nebo 

pohřeb bude k dispozici P. Petr Utíkal tel. 736 522 840. 

Zprávy z děkanátu: 
Pozvání z Jitřenky 
Centrum pro rodinu Jitřenka a farnost Hranice vás zvou na jarní stezku s úkoly - 
stezka bude nachystaná od čtvrtka 29.2.2024 od 15h do neděle 24.3.2024 do 15h 
na cyklostezce směrem na Ústí. 
Podrobnosti na plakátcích, webu a facebooku. Pojďte se projít probouzející se 
přírodou . 
 
Farnost Hranice vás zve na Dobročinný bazar, který proběhne v termínu 
21.3.2024-23.3.2024 na faře v Hranicích. 
Doneste věci (oblečení, hračky, knihy, sportovní potřeby, květiny), které už 
nevyužijete, a za dobrovolný příspěvek odneste si ty, které se vám budou hodit. 
Výtěžek akce bude věnován Charitě Hranice. 
Bližší informace na plakátech, webu a facebooku farnosti. 

    Strana 1 z 2 

Infolist  
farností 

 



Zprávy z dieceze: 
Papež František jmenoval 9. února Mons. Josefa Nuzíka 15. arcibiskupem 
olomouckým. S radostí vás proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa 
do úřadu, které proběhne v sobotu 13. dubna v 10 hod. v olomoucké katedrále. V 
tento mimořádný den pro naši arcidiecézi, můžete ještě odpoledne využít nabídku 
prožít ve 14.00 modlitbu chval v kostele Panny Marie Sněžné a v 16.00 slavnostní 
koncert v kostele sv. Mořice. Veškeré další informace budou postupně 
zveřejňovány na webu arcibiskupství na adrese: ado.cz/inaugurace. 

 
 

Kdo pojede nutno nahlásit do 22.3.2024 v sakristii kostela. Počty se posílají do Olomouce 

organizátorům. 

Termín uzavírek příspěvků do infolistu je čtvrtek do 12 hod. 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

http://ado.cz/inaugurace
mailto:fadrahotuse@ado.cz

